18.12.2020г. №853-п

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ

        В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Аларский район» от 30.01.2013г. №72-п «Об утверждении Положения о формах поощрения администрации муниципального образования «Аларский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За личный вклад в разработку проектных рисунков официальных символов Аларского района Герба и Флага, внесенных в государственный геральдический регистр Российской Федерации с присвоением регистрационных номеров наградить Почетной грамотой администрации:

	СОСОВУ
Анну Валерьевну
РАДНАЕВА
Дмитрия Викторовича

	- руководителя клубного формирования муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческий культурный центр досуга»;
- инженера -  программиста МКУ «Комитет по образованию».

2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 30 – летием со дня образования Пенсионного фонда Российской Федерации наградить Почетной грамотой администрации:

ЗЫКОВУ                                   - руководитель клиентской службы ПФР

Татьяну Кирилловну                   в Аларском районе Усть – Ордынского
                                                  Бурятского округа

        3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Мангутов Б.А.).

Мэр района
Р.В. Дульбеев
Подготовил:                                                                                        Ю.М. Баторова
Согласовано:

                        Л.Р. Алексеева